ALMT
Assembleia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

Pubiceclono
ZM /05 /2o\^

PORTARIA MD N° 073/2017

nnArbi •>Funcionário

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea "a" do inciso II do artigo
32 do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso,

Considerando o disposto no inciso I do art. 3°, art. 4° e incisos I e II do art. 5°, da Resolução
Administrativa n° 006, de 22/9/15, alterada pela Resolução Administrativa n° 008, de 17/11/15;

Considerando o Memo n° 045/2017/SGEL, expedido pela Superintendência de Licitação em
10/2/17;

RESOLVE:

Art. 1° Alterar a composição do Comitê de Avaliação Especial de Desempenho da
Superintendência de Licitação da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, que
passa a ser constituído pelos servidores abaixo relacionados:

Membros: Fabrício Ribeiro Nunes Domingues - matrícula 41474
Kléverson Pereira do Nascimento —matrícula 25141

Rosa Maria de Amorim Orue - matrícula 20564

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 21 de fevereiro de 2017.'

Dep. EDUARDO BOTELHO Presidente

DeDÍrtaaoJ3a1merme iwaiuf
nme retáno

Dep. GUILHERME MALUF 1 Secretario

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n® 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br © FaceALMT © (65) 3313-6670